o sygnaturach - KM 498/01, Km 883/06. 

Oferty zakupu należy składać do dnia 6.10.2020 r. 
na adres Biura Syndyka: 78-100 Kołobrzeg, ul. Łopuskiego 23/111. 

Warunkiem uczestnictwa w sprzedaży jest zaakceptowanie Regulaminu 
sprzedaży i wpłacenie przez oferenta wadium w wysokości 1.500,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) na rachunek bankowy masy 
upadłości o numerze: 

14 1140 2004 0000 3102 7603 9364 
z oznaczeniem: wadium - wierzytelność „Zgoda" sygn. akt VII GUp 

5/16. Termin wpłaty wadium upływa w dniu 6.10.2020 r. 

Otwarcie ofert w dniu 9.10.2020 r. w Biurze Syndyka.